
 

 

UCHWAŁA NR 634/2023 

ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r.poz 572.), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/249/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2023r. 

dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 80.077.495,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 83.785.981,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3) załącznik "Wydatki majątkowe" otrzymuje po zmianach brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Starosta 

 

Stefan Pietras 

Wicestarosta 

 

Marek Kanicki 

Członek Zarządu 

 

Piotr Kowalczyk 

Członek Zarządu 

 

Adam Musiała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 6134



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 634/2023 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 51 859 594,90 0,00 0,00 51 859 594,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 807 157,00 0,00 0,00 1 807 157,00 

                   

majątkowe 

majątkowe razem: 18 239 086,00 0,00 0,00 18 239 086,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
225 811,00 0,00 0,00 225 811,00 

                   

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 126 055,00 0,00 1 720,00 127 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 055,00 0,00 1 720,00 127 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

                   

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
126 055,00 0,00 1 720,00 127 775,00 

710   Działalność usługowa 671 238,00 0,00 4 638,00 675 876,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 609 318,00 0,00 4 638,00 613 956,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

609 318,00 0,00 4 638,00 613 956,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 237 163,51 0,00 70 000,00 6 307 163,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 237 163,51 0,00 70 000,00 6 307 163,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6134



  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
6 237 163,51 0,00 70 000,00 6 307 163,51 

852   Pomoc społeczna 2 515 444,00 0,00 9 600,00 2 525 044,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 507 396,00 0,00 9 600,00 2 516 996,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
2 507 396,00 0,00 9 600,00 2 516 996,00 

bieżące razem: 9 871 694,33 0,00 85 958,00 9 957 652,33 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

                   

majątkowe 

710   Działalność usługowa 13 000,00 -4 638,00 0,00 8 362,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 13 000,00 -4 638,00 0,00 8 362,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
13 000,00 -4 638,00 0,00 8 362,00 

majątkowe razem: 25 800,00 -4 638,00 0,00 21 162,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

                   

Ogółem: 79 996 175,23 -4 638,00 85 958,00 80 077 495,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 032 968,00 0,00 0,00 2 032 968,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6134



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 634/2023 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 807 166,90 48 204 904,90 41 961 763,90 29 225 676,00 12 736 087,90 2 413 083,00 1 642 036,00 1 565 022,00 0,00 623 000,00 25 602 262,00 25 602 262,00 1 805 447,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 807 166,90 48 204 904,90 41 961 763,90 29 225 676,00 12 736 087,90 2 413 083,00 1 642 036,00 1 565 022,00 0,00 623 000,00 25 602 262,00 25 602 262,00 1 805 447,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 126 055,00 126 055,00 126 055,00 51 294,00 74 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 775,00 127 775,00 127 775,00 53 014,00 74 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 126 055,00 126 055,00 126 055,00 51 294,00 74 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 775,00 127 775,00 127 775,00 53 014,00 74 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 684 238,00 671 238,00 669 738,00 508 518,00 161 220,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 638,00 -4 638,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 638,00 4 638,00 4 638,00 0,00 4 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 684 238,00 675 876,00 674 376,00 508 518,00 165 858,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 8 362,00 8 362,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 622 318,00 609 318,00 607 818,00 508 518,00 99 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 638,00 -4 638,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 638,00 4 638,00 4 638,00 0,00 4 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 622 318,00 613 956,00 612 456,00 508 518,00 103 938,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 8 362,00 8 362,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 6 249 963,51 6 237 163,51 6 028 803,51 5 609 922,51 418 881,00 0,00 208 360,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 319 963,51 6 307 163,51 6 098 803,51 5 609 922,51 488 881,00 0,00 208 360,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 6 249 963,51 6 237 163,51 6 028 803,51 5 609 922,51 418 881,00 0,00 208 360,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 319 963,51 6 307 163,51 6 098 803,51 5 609 922,51 488 881,00 0,00 208 360,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 515 444,00 2 515 444,00 2 513 444,00 2 048 231,00 465 213,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 525 044,00 2 525 044,00 2 523 044,00 2 057 831,00 465 213,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6134



 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 2 507 396,00 2 507 396,00 2 505 396,00 2 048 231,00 457 165,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 516 996,00 2 516 996,00 2 514 996,00 2 057 831,00 457 165,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 897 494,33 9 871 694,33 9 557 559,35 8 350 344,32 1 207 215,03 64 020,00 250 114,98 0,00 0,00 0,00 25 800,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 638,00 -4 638,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 958,00 85 958,00 85 958,00 11 320,00 74 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 978 814,33 9 957 652,33 9 643 517,35 8 361 664,32 1 281 853,03 64 020,00 250 114,98 0,00 0,00 0,00 21 162,00 21 162,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6134



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 634/2023 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 710   Działalność usługowa 1 969 090,00 - 4 638,00 1 964 452,00 

  71015  Nadzór budowlany 13 000,00 - 4 638,00 8 362,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 - 4 638,00 8 362,00 

 
   

Urządzenie zapewniające bezpieczeństwo sieci (UTM) oraz umożliwiające 
zestawienie tunelu Site To Site dla potrzeb dostępu do systemu EZD PUW  

13 000,00 - 4 638,00 8 362,00 

       

 Razem 25 628 062,00 - 4 638,00 25 623 424,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6134


		2024-08-05T11:31:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




